

Tarifblad

Veddum – Skelund – Visborg Kraftvarmeværk Amba

Gældende for perioden 01-07-2011 til 30-06-2012

Alle varmepriser er excl. moms

Varmepriser

Variabel	Kr. 650,- /Mwh
Fast	Kr. 6000,- /år
Radiator bidrag (*)	Kr. 2400,- / år
Transmissions bidrag (**)	Kr. 340,- /Mwh

(*) Gælder kun radiatoranlæg

(**) Transmissions bidraget: Er et gennemsnit af de sidste 5 års Mwh forbrug gange kr. 340,-

Betalingsbetingelser

Variable og faste bidrag opkræves i 12 aconto rater i månederne, juli til juni.

Juli og august raterne vil være som juni 2011.

For meget indbetalt aconto i juli og august udlignes over de sidste 10 lige store rater i 2011-2012

Betalingsfristen er d. 10 i måneden.

d. 30 juni indhentes automatisk fra varmemåleren forbrugerens varmemåler forbrug til årsopgørelsen.

Iflg. årsopgørelsen betales overskydende varmebidrag retur; enten pr check eller indsættes på konto

Sammen med aconto-betalingen for september måned opkræves evt. restindbetaling iflg. årsopgørelsen

Rykkegebyr

Rykkebrev:	kr. 100,-	incl. moms
lukkebrev:	kr. 100,-	incl. moms
Lukkeforretning:	kr. 375,-	plus moms
Genåbning:	Kr. 468,75	plus moms

Udtrædelse af værket

At betale sig ud af værket kan udelukkende foregå i hen hold til værkets vedtægter, herunder skal stikledningerne afbrydes i vejen, fast pris kr. 8000,- plus moms. Hvis stikledningerne fortsætter gennem den udtrædendes grund til naboejendom, skal der ikke betales for afbrydelse i vejen, og i så tilfælde, tinglyser værket ledningen til naboejendommen, og afholder denne udgift.

At betale sin gæld og forblive som forbruger

Dette kan gøres måned for måned; ved at betale sin del af gælden i værket, efterfølgende deles det indbetalte beløb ligeligt med det antal måneder der er til og med dec. md. 2015, det månedlige beløb der her fremkommer fratrækkes efterfølgende måned for måned forbrugerens månedlige aconto indbetaling, til dec 2015 (Metoden er især attraktiv i en handelssituation, det giver et væsentligt billigere månedligt varmebidrag)

Tilslutningspriser

Tilslutningspriser er excl.moms

Indskud:	Kr. 100,-
Stikledning: (*)	Kr. 480,- /m
Rabat / selvgravning:	Kr. 240,- /m

Køb og montering af varme-unit og måler; pris: faktiske udgifter

Ledningslængden måles fra skel til indførsel i mur

(*) Omfatter: Indskydning, eller opgravning til 60 cm dybde, nedlæggelse af rør, tildækning og genetablering som græssåning eller fliselægning.
